UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                               ——————————————

Số:          /UBND- VX                          Bình Định, ngày         tháng   02   năm 2024
V/v tổ chức “Giải thưởng
Chương trình phát thanh cơ
sở tỉnh Bình Định năm 2024”.

                                                          Kính gửi:
                                                                 - Sở Thông tin và Truyền thông;
                                                                 - Sở Tài chính.

         Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số
05/TTr-STTTT ngày 23/01/2024 và ý kiến của Sở Tài chính tại Công văn số
516/STC-TCHCSN ngày 19/02/2024 về việc tổ chức “Giải thưởng Chương trình

phát thanh cơ sở tỉnh Bình Định năm 2024”; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như

sau:

         1.  Đồng ý về chủ trương cho Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức “Giải
thưởng Chương trình phát thanh cơ sở tỉnh Bình Định năm 2024” (Giải thưởng) ;
với kinh phí không vượt quá: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng).
 Kinh phí thực hiện: từ nguồn kinh phí sự nghiệp văn hóa thông tin năm 2024

của Sở Thông tin và Truyền thông (được bố trí tại Quyết định số 4568/QĐ-UBND

ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh).
 Lưu ý, việc tổ chức Giải thưởng nêu trên không trùng lắp với Giải thưởng

báo chí tỉnh Bình Định do Hội Nhà báo tỉnh Bình Định tổ chức.

 2. Giao Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các
đơn vị liên quan:

- Xây dựng kế hoạch cụ thể để tổ chức Giải thưởng đạt kết quả tốt.
- Căn cứ các quy định về chế độ, tiêu chuẩn, định mức chi tiêu tài chính hiện

hành để xây dựng và quyết định phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí, thực hiện chi
và quyết toán kinh phí tổ chức Giải thưởng theo đúng quy định hiện hành của Nhà
nước.

- Chủ động rà soát các nhiệm vụ của đơn vị, sắp xếp theo thứ tự ưu tiên các

khoản chi thực hiện theo mức độ cấp thiết, quan trọng để xây dựng dự toán sát với
khả năng thực hiện.
            Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông và Thủ trưởng các đơn vị liên
quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

                                                                                    KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT Lâm Hải Giang;

- UBND các huyện, TX,TP;
- Đài PTTH Bình Định;
- Kho bạc NN tỉnh;
- CVP; PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                       Lâm Hải Giang

1194 21